ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України 
                                                                                                                                                                           15 вересня 2014 року № 1106
ОРІЄНТОВНИЙ РІЧНИЙ ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ
на  2016  рік
Новозаводська районна у м. Чернігові рада, код ЄДРПОУ 04061955
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ)
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ
(для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
грн
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Пара та гаряча вода;
постачання пари та гарячої води
35.30.1
	2271
	473015,39
в т.ч ПДВ 78835,90
чотириста сімдесят три тисячі п'ятнадцять грн 39 коп.
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень
2015 року
	

	Енергія електрична
35.11.1
	2273
	310248,11
в т.ч. ПДВ 51708,02
Триста десять тисяч двісті сорок вісім грн 11 коп
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень
2015 року
	

	Всього

	
	783263,50
в т.ч. ПДВ 130543,92
Сімсот вісімдесят три тисяі двісті шістдесят три грн 50 коп.
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Заступник голови комітету з конкурсних торгів     ____________________ __Д.А. Башинський_
                                                                      (підпис)                         (ініціали та прізвище)   
                                                       М. П. 
Секретар комітету з конкурсних торгів ____________________ ___                Т. М. Василець_
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